

# Salquist ApS

c/o Ølands A/S Godthåbsvej 66 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 31 14 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Salquist ApS c/o Ølands A/S Godthåbsvej 66 1. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 31 14 56
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	OIE Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 917 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 129 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>916.933</b>	<b>746.437</b>
2 Personaleomkostninger	-595.509	-675.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.207	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.217</b>	<b>71.254</b>
Andre finansielle indtægter	186	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.250	-19.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.153</b>	<b>52.073</b>
Skat af årets resultat	-34.048	-44.122
<b>Årets resultat</b>	<b>263.105</b>	<b>7.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.105	7.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.105</b>	<b>7.951</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.792	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.792	0
Deposita	38.100	118.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.100	118.300
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.892</b>	<b>118.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	28.896	48.160
Varebeholdninger i alt	28.896	48.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.358	109.633
Udskudte skatteaktiver	0	31.762
Periodeafgrænsningsposter	22.619	4.896
Tilgodehavender i alt	335.977	146.291
Likvide beholdninger	84.543	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>449.416</b>	<b>194.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>503.308</b>	<b>312.751</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.141	-244.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.141</b>	<b>-194.964</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	174	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>174</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	7.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.295
Gæld til pengeinstitutter	216.497	239.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.140	2.281
Gæld til tilknyttede virksomheder	506	3.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.112	0
Anden gæld	206.738	254.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.993	500.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.993</b>	<b>507.715</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.308</b>	<b>312.751</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-252.915	-202.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.951	7.951
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-244.964	-194.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.105	263.105
	<b>50.000</b>	<b>18.141</b>	<b>68.141</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af coronapandemien og de restriktioner som denne har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedr. coronakrisen. Beløbet er specificeret nedenfor.

Indtægter:

Coronakompensation vedr. omsætningstab	92.000	
Coronakompensation vedr. faste omkostninger	36.925	
	<u>128.925</u>	

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	128.925	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>128.925</b>	

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	570.686	616.497
Pensioner	18.000	33.661
Andre omkostninger til social sikring	6.823	25.025
	<u>595.509</u>	<u>675.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.250	19.181
	<u>20.250</u>	<u>19.181</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OIE Holding IVS, CVR-nr. 37233471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for OIE Holding IVS, CVR-nr. 37233471.
